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Yasser Arafat sade den 10 oktober 1982 på PLO:s kontor i Jordanien: 
”Kampen mellan oss och sionismen är en kamp till slutet.” 

Det är denna man som det socialdemokratiska partiet nu har inbjudit att besöka 
Sverige. PLO:s andre man, Abu Iyad, har ytterligare understrukit oförsonligheten då han i 
en intervju i tidningen Al-Alij i Förenade Arabemiraten den 23 juli 1982 sade: 
”PLO kommer aldrig att erkänna Israels rätt att existera. Den som talar om att erkänna 
fienden skall få sin tunga och sitt huvud avhuggna därför att frågan om ett erkännande är 
ett av de oberörbara ämnena.” 

Och nu, den 8 januari i år, överfölls en vanlig civil buss inne i Tel Aviv med 
handgranater – en terrorakt av det slag som Arafat och PLO har sagt att man inte begår, ja 
tar avstånd ifrån. Men denna gång förklarade PLO:s officielle representant i Frankrike, 
M.Souss, att det var PLO som begått dådet. 

Sveriges största demokratiska parti inbjuder företrädare för denna organisation, 
som har till mål att förinta Israel, att gästa vårt land. Vi reagerar med sorg och bestörtning 
inför denna vänskapsgest mot Yasser Arafat. Vi vädjar till det socialdemokratiska partiet 
att återkalla sin inbjudan. 

Vi önskar alla fred i Mellanöstern. En förutsättning för en fred med PLO:s 
medverkan är att PLO ur sitt program stryker kravet på Israels förintande som stat. Men 
Yasser Arafat har aldrig gjort något klart uttalande om ett accepterande av Staten Israel. 
Senast förra veckan upprepade i Libyen en rad palestinska organisationer som tillhör 
PLO sin fasta beslutsamhet att förinta Israel. 

Det socialdemokratiska partiet tackade i våras nej till israeliska partivänners 
besök vid firandet av 1:a maj. Orsaken till återbudet skulle vara säkerhetsskäl. Vem 
skulle hota de israeliska gästernas säkerhet? Jo, PLO, vars främste representant nu blivit 
inbjuden av partiet. Hotet mot israelerna kom inte från svenskar utan från palestinier. Är 
det då rimligt att inbjuda PLO:s ledare till  Sverige?  

Olof Palme är det socialdemokratiska partiets ordförande men han är också 
landets statsminister och därmed representerar han hela folket. Om han bjuder in och 
träffar Yasser Arafat går det inte att undvika att det  utomlands uppfattas som att den 
svenska regeringen stödjer PLO och Yasser Arafat i deras oförsonlighet. 

Vi protesterar på det kartigaste mot att så skall ske. 
Den svenska socialdemokratin och den svenska fackföreningsrörelsen var ett 

bålverk mot nazismen under trettiotalet och andra världskriget. Den har under de gångna 
åren stått bakom demokratins försvarare och vägrat acceptera våld. Därför är det så 
oroande och upprörande, när man bjuder in en av de främsta representanterna för 
terrorismen i världen som partiets egen gäst. 

Vi vädjar till de svenska socialdemokraterna, i demokratins och fredens namn, att 
på nytt överväga denna inbjudan och uppskjuta den, till PLO i ord och handling visat sitt 
villiga att erkänna Statens Israels rätt till existens. 

 



 


